Ars- og mateplan for Rayrvik kontrollutvalg

Aktiviteter/saker

08.02

26.04

31.05

20.09

15.11

Orientering fra kommunedirektaren

X

X

X

Vedtaksoppfelging

X

Etterlevelseskontroll

Arsmelding for kontrollutvalget

Budsijett for kontrollutvalget

Revisjonsstrategi

Budsjettkontroll

Kontrollutvalgets uttalelse om
arsregnskap og arsberetning

Bestilling —
forvaltningsrevisjon/ eierskapskontroll

Prosjektplan —
forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll

Rapport — forvaltningsrevisjon/
eierskapskontroll

Oppdragsansvarlig regnskapsrevisors
uavhengighetserkleering

Ars- og mateplan

Virksomhetsbesgk




